
  

75.0200.129.2017 

 

 

Zarządzenie nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 113 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 grudnia 2016 roku w sprawie realizacji w Uniwersytecie Jagiellońskim 

obowiązku kwalifikowania, klasyfikowania i ewidencjonowania wydatków 

strukturalnych ponoszonych z krajowych środków publicznych oraz 

sporządzania sprawozdania budżetowego Rb-WSb 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc zarządzenie nr 113 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 16 grudnia 2016 roku 

w sprawie realizacji w Uniwersytecie Jagiellońskim obowiązku kwalifikowania, 

klasyfikowania i ewidencjonowania wydatków strukturalnych ponoszonych z krajowych 

środków publicznych oraz sporządzania sprawozdania budżetowego Rb-WSb. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


